33 v. Sermo beati Maximi Episcopi de die sancto Paschae. 
„ 36 v. Omilia Beati Gregorii lectionis e jusdem. 

39 v. Sermo Leonis Papae de die natalis domini. 
40 v. Item ejusdem de Natale Domini. 
42 v. Item Sermo Fulgentii de Natale Dm. 4 0 

45 v. Item Sermo Maximi de Natale Dm. 
48 v. Capitulum XXXII. concilii Cartaginensis. 
ib. Sermo in pascha. 
49 v. Capitulum LIH. Afričani concilii. 
50 v. Benedictio salis ad signum Ecclesiae benedicendum. 

Item benedictio salis. 
51 v. Exorcismus aquae. 

Benedictio aquae. 
Post commixtionem salis et aquae etc. 

56 v. Missa pro infirmo. 
58 v. Oratio ad repellendam tempestatem.1 1 

61 v. Iste est Sermo in festivitate S. Michaelis. 
62 v. in purificatione S. Mariae. 
65 v. Concilium Africanum capitulum LIII. 
65 v. Octo sunt vitia principaiia. 
71 Sermo de adventu spiritus sancti. 
7 3 Ordo ad visitandum iniirmum sive unguendum. 4 2 

Cum infirmatur aliquis, inducantur presbyteri cum 
fratribus, et incenso atque aqua benedicta, et dicatur 
a sacerdote: Pax huic domui, et canantur VII psalmi 
poenitentiae, deinde sequantur has orationes. — Hie 
ponent super infirmum manus sacerdotes. — Tunc 
faciat sacerdos crucem in fronte ejus de oleo. — 
Post haec faciat crucem ad aures. Deinde unguan-
tur oculi. Item ad nares, ad labia, ad pectus, inter 
scapulas, sive medio scapulae, ad manus, deinde 
unguantur pedes. — His expletis communicet in-
firmus. — Tunc da i Hi confessionem et postea has 
orationes. — T u n c da illi absolutionem ad reconcilian-
dum poenitentem. — Septem vices inungui debet in-
firmus, et communicari , sive je junus sive refectus cibo. 

Sledi latinski tekst: Praedicamus vobis fratres karissimi Jesum Chri-
stum et hunc crucifixum Judaeis quidem scandalum, gentibus autem stul-
titiam etc. Prim, gori faksimile naslova pri Keppenu. 

'" Tu je prip.: vide Bibl. Patr. t. IX, 106. 
" Prim., kar pravi o tem gori Schmeller. 

Ker stoji ta „ordo" neposredno pred I. slov. spomenikom, naj navedem 
zdržema vso vsebino, kakor je pri Bernhartu-Kopitarju. 

Char. N. II -
crassior 

» 

Char. N. III -
crassior et major 

Char. N. II -
n 
n 

Char. N. I -
Char. N. II -
Char. N. I -

Pro reddita sanitate. Feria IV et feria VI ad proces-
siones, prima antiphona, collecta, post processionem. 
Benedictio incensi. 

Char. N. I - f. 78 (23)43 Glagolite po naz redka zloueza. 
„ 78 v. Confitentibus tibi Domine famulis ac famulabus tuis 

remitte peccata, ut qui intrinsecus conscientia flagel-
lantur, reconciliationis tuae gratia consolentur. Per 
etc.44